

T.C  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
MİLLİ EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU

31

Rapor Tarihi : 20.01.2023

Konu : Keşap ilçesi Karabulduk köyü ilk öğretim okulu ana sınıfının istinat duvarındaki çatlama hakkında

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN

İl Genel Meclisi Başkanlığınca komisyonumuza havale edilen Mustafa Kemal Kurt , Fuat Yurt , Fatih Cansız , Adem Çakır imzalı önergede İlimiz ilçesi Keşap Karabulduk köyünde ilk öğretim okulu ve ana sınıfının tabanda ve istinat duvarlarında çatlakların olduğu , eğitim ve öğretimi olumsuz yönde etkilediği , bu durumun araştırılarak meclisimizin bilgilendirilmesi istenmiş olup , komisyonum aşağıdaki çalışmaları yapmıştır.

Komisyonumuz Keşap İlçesi Karabulduk köyü Şehit Ömer Öztürk ilkokulu ve anasınıfını ziyaret ederek inceleme,araştırmada bulunmuş olup aşağıdaki tespitleri yapmıştır.

Şehit Ömer Öztürk ilkokulu 3 idareci 13 öğretmen 1 işkur personeli ile eğitim öğretime devam etmektedir. Okul bünyesinde Karabulduk orta okulunu da barındırmaktadır. İlkokulda anasınıfı 15 öğrenci, 1. Sınıf 11 öğrenci, 2. Sınıf 17 öğrenci, 3. Sınıf 14 öğrenci, 4. Sınıf 14 öğrenci olmak üzere 71 öğrenci bulunmaktadır. Karabulduk ortaokulunda ise 5. Sınıf 12 öğrenci, 6. Sınıf 10 öğrenci, 7. Sınıf 15 öğrenci, 8. Sınıf 18 öğrenci olmak üzere 55 öğrenci bulunmaktadır.

Mevcut okula Küçükgeriş , Demirci , Bayrambey, Aıataş , Unaca, Yivdincik, Arnavutköy, Halkalı, Ceylanpınar, Armutdüzü, Geçit, Çamlıca köylerine Karabulduk Köyü merkezinde taşıma merkezi olarak hizmet vermektedir. 12 köyün taşıma merkezi olarak eğitimini üstlenen kurumda , ilkokulda 55 , ortaokulda 45 öğrenci taşınan olarak eğitim öğretimini sürdürmektedir.

Mevcut okulda 9 dersliğe ilave olarak bir adet fen laboratuvarı , bir kütüphane , bir adet bilişim laboratuvarı ile bir adet çok amaçlı salon bulunmaktadır.

Karşılıklı olarak iki binadan oluşan okulda 2000 yılında ek binanın üst katında ana sınıfı, alt katında ise çok amaçlı salon bulunmaktadır. Okulun dere kenarına yakın olması nedeni ile dere tarafında yer yer toprak kayması olduğu , okulun bahçesinde bulunan çeşmeden başlayarak ek binanın tuvaletlerine ve çok amaçlı salonuna inen merdivenlerde çatlaklar ve kırılmaların olduğu tespit

edilmiştir. Sorunun çözülmesi için dere tarafına iki kademeli istinat duvarı yapılmasının uygun olacağı görüşüne varılmıştır. Ayrıca okulun durumunun İl Özel İdaresi mühendislerince incelenmesi mevcut okulun dere kenarına yakın olması nedeni ile DSI müdürlüğünce istinat duvarının yaptırılmasının uygun olacağı , okulunda boya ihtiyacı olduğundan boya desteğinin verilmesi komisyonumuzca uygun görülmüş olup ;


Yüce Meclisimize saygı ile arz olunur.

  
Murat ARSLAN  
Başkan

Eleaddin ÖNAL  
Başk. Yard.

Mürsel GENÇ  
Sözcü

Hayati BAYRAM  
Üye

  
Bahattin YILIKYILMAZ  
Üye